
站名 發車時間 站名 發車時間

斗六市公所 07:00 11:00 臺大雲林分院 09:00 13:30

斗六火車站(民生路) 07:07 11:07 斗六市公所 09:02 13:32

洪揚醫院(文化路) 07:10 11:10 家樂福 09:07 13:37

萬八快炒 07:15 11:15
斗六火車站(民生

路)
09:10 13:40

石榴國小 07:25 11:25 成大醫院 09:17 13:47

梅林國小 07:33 11:33 林頭國小 09:24 13:54

檨仔坑(玉當山) 07:43 11:43 承天宮 09:28 13:58

湖山寺 07:50 11:50
咬狗活動中心(復天

宮湖山路75號)
09:36 14:06

楓樹湖(福興山) 07:56 11:56 楓樹湖(福興山) 09:42 14:12

咬狗活動中心(復天

宮湖山路75號)
08:00 12:00 湖山寺 09:46 14:16

承天宮 08:08 12:08 檨仔坑(玉當山) 09:54 14:24

林頭國小 08:12 12:12 梅林國小 10:04 14:34

成大醫院 08:19 12:19 石榴國小 10:12 14:42

斗六火車站(民生路) 08:25 12:25 萬八快炒 10:19 14:49

家樂福 08:28 12:28 松青超市(文化路) 10:25 14:55

臺大雲林分院 08:33 12:33
斗六火車站(民生

路)
10:28 14:58

斗六市公所 08:35 12:35 斗六市公所 10:35 15:05

斗六市幸福專車－湖山線 星期一、三、五、日行駛(自104/8/17路線更改)

去程 返程


